לתקנון זה.    'אנספח ב ותמפורטכפי ש ,משתתפות במבצע

עד גמר המלאי, לפי המוקדם מבין השניים.   או  5202.9.18ועד    5202.9.14  –  "הפעילותתקופת  " .2.5

על    ה/מעידות המעיד  תת/מקוריומקוריקניה    חשבוניות/חשבונית  –"חשבונית קניה מזכה"   .2.6

במסגרת    )שלוש מאות תשעים ותשעה שקלים חדשים( ומעלה,₪    399של    בסך   מצטברת  רכישה

החנויות  יותר, מ באחת או  ,  הפעילותתקופת  או יותר, במהלך אותו היום בלבד, ב  קניה אחת

המשתתפות בפעילות. 

עורכת    מטעם  על ידי נציג  המתנה תחולק  .בנספח ב'כפי שמפורטות  מתנה לבחירה       –"הפרס"   .2.7

להלן.   6.2הפעילות, בעמדה ייעודית, כמפורט בסעיף 

הפעילות"   .2.8 וילנרגב'    –"מנהלת  מבנה,  מתאמת  ,  נופר  בקבוצת  מסחריים  מרכזים  שיווק 

.nofarw@mivnegroup.co.il דוא"ל

:הפעילותמהות  .3

₪ )שלוש מאות תשעים ותשע שקלים    399רכישת מוצרים, בתקופת הפעילות בסך כולל של   .3.1

, והכל בכפוף להוראת תקנון זה. במתנה לבחירהחדשים( ומעלה, תזכה את המשתתף 

:שתתפות בפעילות להזכאות  .4

וזכאי להשתתף    לעיל(, בתקופת הפעילות,  הקניות )כהגדרתם  מתחםלכל באי    תמיועד  הפעילות .4.1

כל אדם אשר עונה על התנאים המצטברים הבאים: